
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 70 Г.ТОМСКА 
 

    

ПРИКАЗ № 57 - од  

 от 02 сентября 2024 года  

 

О создании Штаба воспитательной работы  

в 2024-2025 учебном году 

 

Во исполнении плана мероприятий по реализации в 2021-2025 годах Стратегии развития 

воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года (утверждѐнной распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2020 г. № 2945-р), в целях координации и 

планирования воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди 

обучающихся, формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды ЗОЖ, 

реализации ФЗ – 120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних», в том числе в целях развития личности, создание условий для 

самоопределения и социализации обучающихся на основе социокультурных, духовно-

нравственных ценностей и на основании Приказа Минюста России N 274, Минобрнауки России N 

1525 от 06.12.2016 (ред. от 20.12.2018) «Об утверждении Порядка организации получения 

начального общего, основного общего и среднего общего образования лицами, отбывающими 

наказание в виде лишения свободы». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) со 02.09.2024 года. 

2. Утвердить Положение о ШВР (Приложение № 1). 

3. Утвердить состав ШВР на 2024-2025 учебный год: 

 Никонов И.А., директор школы, руководитель штаба воспитательной работы; 

 Тарасов О.А.– заместитель директора по ВР; 

 Грищенко Е.В.- заместитель директора по УР; 

 Курушин П.Д. – методист школы; 

 Гришко В.А. – руководитель методического объединения гуманитарного цикла; 

 Дубоделов С.И. – руководитель методического объединения естественно-математического 

цикла. 

 Белоножко А.В. – библиотекарь. 

4. Установить время проведения совещаний – еженедельно в пятницу. 

5. Утвердить план-график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 2). 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности заместителя директора 

по ВР. 

 

 

Директор школы                                                                                 И.А. Никонов 


		2024-12-19T23:29:06+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 70 Г.ТОМСКА




